市政記者各位

令和３年４月 19 日
福岡市保健福祉局

福岡市立清水ワークプラザ・南障がい者フレンドホームの休館について

   福岡市立清水ワークプラザの指定管理業務を受託している社会福祉法人の職員に、新型

コロナウイルス感染症の感染が確認されましたので、下記のとおり、休館します。

記

１ 職員の概要

施 設 名：福岡市立清水ワークプラザ

最終出勤日：令和３年４月１９日（月）

※当該職員については、市民等との接触はありません。

※職員の個人情報については、プライバシー保護の観点から、提供資料の範囲

内での報道をお願いします。

２ 休館する施設等

○福岡市立清水ワークプラザ

○福岡市立南障がい者フレンドホーム

※清水ワークプラザと合築のため

３ 今後の対応

○当該施設の消毒作業につきましては、4 月 19 日（月）に実施しております。

○当該施設につきましては、4 月 20 日（火）より濃厚接触者の状況に応じて、最長

2 週間の一時休館とします。

＜問い合わせ先＞

℡：092-711-４248

障がい企画課 西依（にしより）